COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 012/2014-COGEPS

SEGUNDA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA

ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE

INSCRIÇÃO PARA O 33º CONCURSO

PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DE

ENSINO SUPERIOR DA UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando que os documentos foram protocolados na

UNIOESTE ou postados no Correio (via sedex) na data limite estabelecidos em

Edital e não constaram no Edital nº 011/2014-COGEPS, de 11 de abril de 2014;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A segunda publicação do resultado da análise dos requerimentos

de inscrição para o 33º Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de

Cargo de Professor de Ensino Superior na UNIOESTE conforme anexo único deste

Edital, na forma de inscrição homologada e inscrição não homologada e

respectiva especificação da não homologação, a seguir relacionados:

1. CAMPUS DE CASCAVEL – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Disciplina: Métodos Quantitativos nas Ciências Sociais Aplicadas

Inscrição Candidato Retificação de Situação

309 Daiane Marani Gotardo .Não apresentou o requisito exigido

pelo Edital – Mestrado na área ou

documento equivalente.

2. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO - CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

Disciplina: Geografia Física – Geologia e Geomorfologia

Inscrição Candidato Situação

217 Daniele Crislei Czuy Manosso Homologada

249 Jacson Gosman Gomes de Lima Homologada

3. CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON – CENTRO DE CIÊNCIAS

AGRÁRIAS

Disciplina: Topografia e Sensoriamento Remoto

Inscrição Candidato Situação

344 Fagner Goes da Conceição .Faltou anexar declaração de

matrícula no Doutorado em

Engenharia Agrícola.

.Faltou anexar Termo de

Compromisso.

4. CAMPUS DE TOLEDO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Disciplina: Secretariado Executivo

Inscrição Candidato Situação

236 Carina Merkle Linnau Homologada

Art. 2º - Conforme reza o Edital Geral do 33º Concurso Público, no item 4.2

- Da inscrição não homologada não cabe recurso, salvo em caso de manifesta

irregularidade por inobservância das disposições legais, hipótese em que cabe

recurso, protocolizado à CPSD, no prazo estabelecido neste Edital de

homologação no DIOE, ou seja, até às 17h do dia 15 de abril de 2014.

Art. 3º - Se houver algum recurso conforme mencionado no artigo

anterior, este deve ser respondido até o dia 16 de abril de 2014.

Art. 4º - O edital final das inscrições homologadas ou não será publicado

até o dia 17 de abril de 2014.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 14 de abril de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE